
Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Altstätten-Heerbrugg 1 1569 1561 1570 4700
Hofmann Olivia 98 100 99 100 397
Färber Lars 96 98 98 100 392
Graf Ronny 98 95 98 96 387
Widmer Andreas 99 97 100 98 394

2 Gossau 1 1563 1562 1570 4695
Ackermann Marcel 97 97 98 95 387
Brühwiler Myriam 99 98 99 100 396
Bürge Andrea 100 98 97 99 394
Bürge Marcel 98 99 97 99 393

3 Altstätten-Heerbrugg 2 1550 1557 1560 4667
Eugster Christof 98 98 96 99 391
Eugster Ramona 96 96 96 95 383
Kaiser Julia 99 98 99 99 395
Eugster Manuela 100 97 97 97 391

4 Ebnat-Kappel 1 1551 1547 392 388 384 388 1552 4650
5 Wil-Stadt 1 1552 1540 393 383 370 393 1539 4631
6 Buchs-Räfis 1 1539 1536 386 391 376 387 1540 4615
7 Appenzell 1 1539 1516 385 376 387 384 1532 4587
8 Gais 1 1521 1521 368 396 390 375 1529 4571
9 Arbon 1 1522 1522 380 385 381 380 1526 4570

10 Ebnat-Kappel 2 1535 1515 380 385 374 374 1513 4563
11 Vaduz  1533 1518 379 382 370 380 1511 4562
12 Bischofszell 1 1511 1506 381 385 356 390 1512 4529
13 Grabs  1509 1512 376 368 376 374 1494 4515
14 Ebnat-Kappel 3 1510 1504 379 374 366 379 1498 4512
15 Ebnat-Kappel 4 1505 1491 378 373 374 373 1498 4494
16 Wil-Stadt 2 1496 1511 374 361 369 381 1485 4492
17 Oberegg   1505 1484 379 373 371 368 1491 4480
18 Gossau 2 1494 1479 375 377 387 366 1505 4478

Diese Gruppen sind für den Final am 2. Februar 2013  in Vaduz qualifiziert

19 Sargans 1 1470 1493 377 374 382 376 1509 4472
1. Ersatz

20 FSG St.Gallen 1 1482 1479 366 371 382 358 1477 4438
2. Ersatz

21 Buchs-Räfis 2 1479 1473 373 365 371 369 1478 4430
3. Ersatz

22 Dettighofen 1487 1477 375 357 370 361 1463 4427
23 Sargans 2 1475 1469 373 355 369 368 1465 4409
24 Wildhaus 1457 1477 378 372 371 348 1469 4403
25 Niederbüren 1 1465 1457 374 379 364 355 1472 4394
26 Appenzell 2 1485 1479 369 327 364 361 1421 4385
27 Ebnat-Kappel 5 1438 1440 365 351 358 371 1445 4323
28 Weinfelden  1400 1424 374 359 376 350 1459 4283
29 Neckertal 1425 1411 349 348 366 368 1431 4267
30 Bischofszell 2 1394 1399 351 348 359 364 1422 4215
31 Niederbüren 2 1373 1397 346 353 347 352 1398 4168

Gruppenmeisterschaft 2012 / 2013 - Gewehr 10 m
                Elite Runde 3



Höchste Einzelresultate:
Hofmann Olivia Altstätten-Heerbrugg 1 397
Brühwiler Myriam Gossau 1 396
Mohsin Sandra Gais 1 396
Kaiser Julia Altstätten-Heerbrugg 2 395
Bürge Andrea Gossau 1 394
Widmer Andreas Altstätten-Heerbrugg 1 394
Gerardi Marco Wil-Stadt 1 393
Bürge Marcel Gossau 1 393
Klein Michael Wil-Stadt 1 393
Färber Lars Altstätten-Heerbrugg 1 392
Muxel Thomas Ebnat-Kappel 1 392
Eugster Christof Altstätten-Heerbrugg 2 391
Kiechle Christian Buchs-Räfis 1 391
Eugster Manuela Altstätten-Heerbrugg 2 391
Zihlmann Patrick Bischofszell 390
Höhener Claudia Gais 1 390



Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Gossau 1157 1172 1151 3480
Brüschwiler Joel 94 95 96 95 380
Dürr Christoph 96 96 96 97 385
Suter Nina 99 94 97 96 386

2 Grabs 1154 1152 1156 3462
Spichtig Céline 96 98 98 98 390
Kaiser Martina 96 97 97 97 387
Kaiser Michael 95 96 96 92 379

3 Sargans 1141 1147 1144 3432
Greuter Sandro 99 98 99 99 395
Köppel Michael 97 89 94 92 372
Köppel Nicole 93 93 97 94 377

4 Gais 1 1143 1134 396 374 368 1138 3415
5 Ebnat-Kappel 2 1124 1133 373 383 371 1127 3384
6 Ebnat-Kappel 1 1122 1122 377 376 382 1135 3379
7 Mauren - Berg 1125 1122 386 378 364 1128 3375
8 FSG St.Gallen 1103 1118 381 378 368 1127 3348
9 Neckertal 1 1107 1079 362 368 363 1093 3279

10 Appenzell 1074 1082 389 366 358 1113 3269
11 Gossau 2 1103 1087 371 347 355 1073 3263
12 Ebnat-Kappel 3 1060 1068 314 382 371 1067 3195

abgemeldet für den Final
13 Schönholzerswilen 1064 1041 382 345 324 1051 3156

Diese Gruppen sind für den Final am 3. Februar 2013  in Vaduz qualifiziert

14 Gais 2 1058 1026 362 358 346 1066 3150
1. Ersatz

15 Arbon 1 1049 1072 360 351 313 1024 3145
2. Ersatz

16 Neckertal 2 1004 1012 355 355 357 1067 3083
3. Ersatz

17 Goldach 1008 956 320 337 311 968 2932
18 Weinfelden 979 977 275 362 328 965 2921
18 Oberegg 984 988 309 292 334 935 2907
20 Arbon 2 943 948 264 311 320 895 2786

Höchste Einzelresultate:
Schläpfer Barbara Gais 1 396
Greuter Sandro Sargans 395
Spichtig Céline Grabs 390
Dobler Florian Appenzell 389
Kaiser Martina Grabs 387
Feuz Ladina Mauren-Berg 1 386
Suter Nina Gossau 1 386
Dürr Christoph Gossau 1 385
Menzi Tamara Ebnat-Kappel 2 383
Hagmann Maria Ebnat-Kappel 3 382
Riedener Iris Ebnat-Kappel 1 382
Schönholzer Mara Schönholzerswilen 382
Hansmann Linda FSG St.Gallen 1 381
Brüschweiler Joel Gossau 1 380

Gruppenmeisterschaft 2012 / 2013 - Gewehr 10 m
           Junioren Runde 3



Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Ebnat-Kappel 553 551 550 1654
Bösch Markus 94 90 184
Hagmann Anita 93 90 183
Riedener Linda 91 92 183

2 Buchs-Räfis  509 525 525 1559
Beeler Marc 88 87 175
Leuzinger Andreas 87 81 168
Senti Stefanie 89 93 182

3 Mauren - Berg 1 516 511 527 1554
Krucker Chantal 85 87 172
Lehmann Zora 90 90 180
Witzig Jan 86 89 175

4 Gossau 514 496 182 174 157 513 1523
5 Grabs  479 468 177 185 152 514 1461
6 Gais 464 453 173 158 144 475 1392
7 Mosnang 452 464 179 140 142 461 1377
8 Wildhaus 464 451 163 161 111 435 1350
9 Appenzell 427 409 161 153 158 472 1308

10 Mauren-Berg 2 334 374 139 135 133 407 1115

Diese Gruppen sind für den Final am 3. Februar 2013  in Vaduz qualifiziert

Höchste Einzelresultate:
Kaiser Marlies Grabs 185
Bösch Markus Ebnat-Kappel 184
Riedener Linda Ebnat-Kappel 183
Hagmann Anita Ebnat-Kappel 183
Senti Stefanie Buchs-Räfis 182
Baumann Lars Gossau 182
Lehmann Zora Mauren-Berg 1 180

Gruppenmeisterschaft 2012 / 2013 - Gewehr 10 m
         Jugend Runde 3


